
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 820 684 852 738 1 672 1 422

Hrabová 1 862 1 583 1 913 1 648 3 775 3 231

Krásné Pole 1 309 1 081 1 382 1 178 2 691 2 259

Lhotka 657 542 714 588 1 371 1 130

Mariánské Hory a Hulváky 5 745 4 817 6 078 5 228 11 823 10 045

Martinov 564 481 593 526 1 157 1 007

Michálkovice 1 720 1 401 1 672 1 411 3 392 2 812

Moravská Ostrava a Přívoz 17 823 14 911 18 926 16 195 36 749 31 106

Nová Bělá 1034 860 1 079 898 2 113 1 758

Nová Ves 376 312 350 292 726 604

Ostrava-Jih 48 916 41 870 52 225 45 362 101 141 87 232

Petřkovice 1 558 1 298 1 667 1422 3 225 2 720

Plesná 724 621 740 627 1 464 1 248

Polanka nad Odrou 2 494 2 098 2 537 2 168 5 031 4 266

Poruba 29 988 25 566 33 830 29 686 63 818 55 252

Proskovice 610 505 622 541 1 232 1 046

Pustkovec 628 536 666 584 1 294 1 120

Radvanice a Bartovice 3 136 2 673 3 124 2 640 6 260 5 313

Slezská Ostrava 10 184 8 325 10 525 8 717 20 709 17 042

Stará Bělá 2 044 1 668 2 059 1 736 4 103 3 404

Svinov 2 124 1 823 2 220 1 906 4 344 3 729

Třebovice 916 775 994 868 1 910 1 643

Vítkovice 3 879 3 055 3 808 3 018 7 687 6 073

CELKEM 139 111 117 485 148 576 127 977 287 687 245 462

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2018

 Městský obvod 

Občané ČR



NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2018

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 250 1 422 1 672

 Hrabová 544 3 231 3 775

 Krásné Pole 432 2 259 2 691

 Lhotka 241 1 130 1 371

 Mariánské Hory a Hulváky 1 778 10 045 11 823

 Martinov 150 1007 1 157

 Michálkovice 580 2 812 3 392

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 643 31 106 36 749

 Nová Bělá 355 1 758 2 113

 Nová Ves 122 604 726

 Ostrava-Jih 13 909 87 232 101 141

 Petřkovice 505 2 720 3 225

 Plesná 216 1 248 1 464

 Polanka nad Odrou 765 4 266 5 031

 Poruba 8 566 55 252 63 818

 Proskovice 186 1 046 1 232

 Pustkovec 174 1 120 1 294

 Radvanice a Bartovice 947 5 313 6 260

 Slezská Ostrava 3 667 17 042 20 709

 Stará Bělá 699 3 404 4 103

 Svinov 615 3 729 4 344

 Třebovice 267 1 643 1 910

 Vítkovice 1 614 6 073 7 687

 CELKEM 42 225 245 462 287 687

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU


